

Årsredovisning
för
Holmgren High Speed Racing AB
559268-8542

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Holmgren, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Holmgren High Speed Racing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uppfödning och tävlingsverksamhet med hästar samt därmed förnenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	373	124	169	30
Resultat efter finansiella poster	-410	-526	-391	-352
Soliditet (%)	88,6	96,4	95,8	62,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att de mottagit mer prispengar och medverkat i fler lopp 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 032 896	-525 746	532 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-525 746	525 746	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-409 502	-409 502
Belopp vid årets utgång	25 000	707 150	-409 502	322 648

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 775 900 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	707 150
årets förlust	-409 502
	297 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	297 648
	297 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

373 380

123 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

373 380

123 600

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-714 453

-549 158

Övriga externa kostnader

-19 904

-4 676

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-53 348

-51 011

Övriga rörelsekostnader

0

-46 000

Summa rörelsekostnader

-787 705

-650 845

Rörelseresultat

-414 325

-527 245

Finansiella poster

Ränteintäkter

4 823

2 124

Räntekostnader

0

-625

Summa finansiella poster

4 823

1 499

Resultat efter finansiella poster

-409 502

-525 746

Resultat före skatt

-409 502

-525 746

Årets resultat

-409 502

-525 746

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

152 993

176 341

Summa materiella anläggningstillgångar

152 993

176 341

Summa anläggningstillgångar

152 993

176 341

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

185 767

367 556

Summa kortfristiga fordringar

185 767

367 556

Kassa och bank

Kassa och bank

25 493

8 253

Summa kassa och bank

25 493

8 253

Summa omsättningstillgångar

211 260

375 809

SUMMA TILLGÅNGAR

364 253

552 150

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

707 150

1 032 896

Årets resultat

-409 502

-525 746

Summa fritt eget kapital

297 648

507 150

Summa eget kapital

322 648

532 150

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

21 605

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

41 605

20 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

364 253

552 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Djur som klassificeras som anläggningstillgång 5 år

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 100	309 100
Inköp	30 000	26 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 100	265 100
Ingående avskrivningar	-88 759	-51 748
Försäljningar/utrangeringar	0	14 000
Årets avskrivningar	-53 348	-51 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 107	-88 759
Utgående redovisat värde	152 993	176 341

Not 3 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Bolaget har inga eventualförpliktelser eller ställda säkerheter.

Digitalt

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-18

Lars Holmgren
Lars Holmgren

2025-06-23